[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 июля 2013 года

                 № 588
О проведении продажи муниципального имущества городского
округа город Шахунья Нижегородской области посредством публичного предложения и утверждении документации

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 г. № 549 «Об утверждении Положений об организации продажи  государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Провести продажу следующих объектов муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области посредством публичного предложения:

	№

Лота
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Цена

первоначального предложения

(без учета НДС), руб.
	Задаток,

руб.
	Величина

снижения («шаг понижения»), руб.
	Минимальная цена предложения (цена отсечения), без учета НДС,

руб.

	1.
	Нежилое здание
	Нижегородская область, г.Шахунья, с. Б.Широкое ул. Молодежная д.6

	35 000,00
	3 500,00
	3 500,00
	17 500,00

	Земельный участок кадастровый № 52:03:0100001:154
	Нижегородская область, г.Шахунья, с. Б.Широкое ул. Молодежная д.6
	15 000,00
	1 500,00
	1 500,00
	7 500,00

2. Утвердить прилагаемую документацию для проведения продажи муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области посредством публичного предложения.

3. Комитету муниципального имущества и земельных ресурсов городского округа город Шахунья обеспечить необходимые действия, установленные настоящим постановлением.

4. Рекомендовать межведомственной комиссии по проведению конкурсов, аукционов провести аукцион в сроки, установленные настоящей аукционной документацией.

5. Организатору аукциона Комитету муниципального имущества и земельных ресурсов городского округа город Шахунья обеспечить опубликование информационного сообщения о проведении аукциона на сайте Российской Федерации в сети Интернет, в газете «Знамя труда».

6. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE